
Frauen (U23) - Seniorinnen A/B
Pl. Alterskl. Starter Club Vorlauf Endlauf Gesamt

Vol Abr F Ges Vol Abr F Ges Vol Abr F Ges

1 Frauen Lotter, Martina Gallier-Condor 328 153 9 481 343 153 7 496 671 306 16 977
2 Frauen Schindler, Tanja KV Lohengrin 325 154 6 479 327 137 13 464 652 291 19 943
3 Frauen Beck, Tanja SKC Fölschnitz 299 136 10 435 330 109 19 439 629 245 29 874
4 Frauen Stockert, Barbara BW Kulmbach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Frauen Feulner, Christine Gallier-Condor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Frauen-U23 Biemüller, Magdalena KV Lohengrin 347 176 3 523 361 176 4 537 708 352 7 1060
1 Seniorinnen A Bayer, Petra BW Kulmbach 358 138 7 496 358 149 7 507 716 287 14 1003
2 Seniorinnen A Lauterbach, Christine KV Lohengrin 331 137 7 468 338 150 7 488 669 287 14 956
1 Seniorinnen B Gässlein, Jutta BW Kulmbach 348 176 9 524 341 176 11 517 689 352 20 1041
2 Seniorinnen B Schneider, Ilse BW Kulmbach 318 142 13 460 323 127 8 450 641 269 21 910

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bahnanlage: Wirsberg
Startplätze für Kreismeisterschaften:
Frauen-U23: 6 | Frauen: 10 | Seniorinnen A: 8 | Seniorinnen B: 9
Die Siegerehrung findet zum Vereinsfest 2017 statt.

Einzelmeisterschaften  2016 



Frauen (U23) - Seniorinnen A/B Stand: So, 27.11.2016 - 16:23 Uhr - SKV Kulmbach e.V. 



Ergebnisliste Vorlauf Frauen (U23) - Seniorinnen A/B Stand: So, 27.11.2016 - 16:23 Uhr - SKV Kulmbach e.V. 

Name, Vorname Club Altersklasse
VORL.-GESAMT Vorlauf DG1 Vorlauf DG2 Vorlauf DG3 Vorlauf DG4

Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges.
Beck, Tanja SKC Fölschnitz Frauen 299 136 10 435 70 35 2 105 85 34 2 119 76 26 4 102 68 41 2 109
Feulner, Christine Gallier-Condor Frauen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lotter, Martina Gallier-Condor Frauen 328 153 9 481 81 43 3 124 86 43 3 129 83 41 0 124 78 26 3 104
Stockert, Barbara BW Kulmbach Frauen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Schindler, Tanja KV Lohengrin Frauen 325 154 6 479 70 31 2 101 93 35 3 128 79 42 1 121 83 46 0 129
Biemüller, Magdalena KV Lohengrin Frauen-U23 347 176 3 523 90 53 1 143 86 36 1 122 89 42 0 131 82 45 1 127
Bayer, Petra BW Kulmbach Seniorinnen A 358 138 7 496 87 26 3 113 94 33 0 127 88 43 3 131 89 36 1 125
Lauterbach, Christine KV Lohengrin Seniorinnen A 331 137 7 468 76 33 1 109 92 35 2 127 75 34 1 109 88 35 3 123
Gässlein, Jutta BW Kulmbach Seniorinnen B 348 176 9 524 90 44 3 134 85 54 1 139 89 34 4 123 84 44 1 128
Schneider, Ilse BW Kulmbach Seniorinnen B 318 142 13 460 85 45 2 130 78 35 3 113 81 36 4 117 74 26 4 100

0 0 0 0 0 0 0 0
Feulner, Christine verletz 0 0 0 0 0 0 0 0
Stockert, Barbara verletz 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0



Ergebnisliste Endlauf Frauen (U23) - Seniorinnen A/B Stand: So, 27.11.2016 - 16:22 Uhr - SKV Kulmbach e.V. 

Name, Vorname Club Altersklasse
GESAMT Endlauf DG1 Endlauf DG2 Endlauf DG3 Endlauf DG4 ENDL.-GESAMT VORLAUF

Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges. Vol. Abr. F. Ges.
Beck, Tanja SKC Fölschnitz Frauen 629 245 29 874 82 21 6 103 80 26 4 106 82 26 6 108 86 36 3 122 330 109 19 439 299 136 10 435
Feulner, Christine Gallier-Condor Frauen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lotter, Martina Gallier-Condor Frauen 671 306 16 977 88 42 1 130 93 34 1 127 85 36 4 121 77 41 1 118 343 153 7 496 328 153 9 481
Stockert, Barbara BW Kulmbach Frauen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Schindler, Tanja KV Lohengrin Frauen 652 291 19 943 80 16 6 96 88 43 2 131 79 42 2 121 80 36 3 116 327 137 13 464 325 154 6 479
Biemüller, Magdalena KV Lohengrin Frauen-U23 708 352 7 1060 85 44 1 129 90 27 0 117 94 51 2 145 92 54 1 146 361 176 4 537 347 176 3 523
Bayer, Petra BW Kulmbach Seniorinnen A 716 287 14 1003 99 45 0 144 93 43 0 136 88 17 7 105 78 44 0 122 358 149 7 507 358 138 7 496
Lauterbach, Christine KV Lohengrin Seniorinnen A 669 287 14 956 79 34 2 113 83 40 3 123 79 36 1 115 97 40 1 137 338 150 7 488 331 137 7 468
Gässlein, Jutta BW Kulmbach Seniorinnen B 689 352 20 1041 93 61 0 154 89 35 4 124 79 54 2 133 80 26 5 106 341 176 11 517 348 176 9 524
Schneider, Ilse BW Kulmbach Seniorinnen B 641 269 21 910 84 41 1 125 86 26 1 112 84 35 3 119 69 25 3 94 323 127 8 450 318 142 13 460

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Feulner, Christine verletz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stockert, Barbara verletz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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